

Pytania i odpowiedzi

## Przetarg na dostawę platform kolejowych do obsługi przewozów Intermodalnych na terenie Polski i UE

Pytania otrzymano w dniu: 2019-09-27, godz 8:48 oraz 2019-09-27, godz 17:24.

W ramach w/w pytań wpłynęły prośby o:

1. Przesunięcie o jeden miesiąc terminu składania ofert,
2. Zmianę w cz. I, pkt 9 Specyfikacji polegającą na wykazaniu wykonania zadań dostawy co najmniej 150 szt. wagonów w ciągu ostatnich 5 lat ( a nie jak w Specyfikacji w roku 2018).

Odpowiedź PCCI ad 1: Z uwagi na fakt, iż przetarg jest ponowiony Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź PCCI ad 2: Zamawiający wymaga udokumentowania przez Oferenta realizacji ilości wagonów intermodalnych proporcjonalnie do zadań, w jakich zamierza wziąć udział Oferent. Tylko w przypadku, gdy Oferent zamierza wziąć udział we wszystkich trzech zadaniach Zamawiający wymaga referencji poświadczających dostawę wagonów intermodalnych w ilości nie mniejszej niż 150 szt. Zamawiający przychyliła się częściowo do prośby Oferenta i dopuszcza możliwość wykazania się referencjami dotyczącymi wagonów zrealizowanych przez Oferenta w latach 2017-2019. Zapis dotyczący referencji zostanie ujęty w zaktualizowanej wersji specyfikacji i będzie brzmiał następująco:

**Referencje poświadczające niezbędną wiedzę i doświadczenie** w wykonywaniu zadań o podobnym charakterze, zakresie i złożoności technicznej. **Minimum 2**, nie więcej jednak niż 7 referencji **udzielonych Oferentowi przez odbiorców wagonów intermodalnych, których dostawę zrealizował Oferent we własnym zakresie**, tj. wyprodukował i dostarczył wagony. Warunkiem udziału w przetargu na realizację wszystkich zadań jest wykazanie, iż Oferent w latach 2017-2019 dokonał realizacji dostaw wagonów intermodalnych w ilości łącznej co najmniej **150 szt. wagonów**. Oferenci, których udział w przetargu ogranicza się do jednego z zadań są zobowiązani przedstawić referencje na taką ilość wagonów zrealizowanych i dostarczonych w latach 2017-2019, jaka wynika z zadania, w którym biorą udział, tj. odpowiednio: w przypadku udziału w ofertowaniu **wyłącznie zadania 1** winni przedstawić referencje na dostawę minimum **50** szt. wagonów dla okresu 2017-2019. W przypadku udziału w ofertowaniu **wyłącznie zadania 2** winni oni przedstawić referencje na minimum **40** szt. wagonów intermodalnych dla okresu 2017-2019, natomiast w przypadku udziału w ofertowaniu **wyłącznie zadania 3** należy przedstawić referencje na minimum **60** szt. wagonów intermodalnych. Jeśli Oferent zamierza wziąć udział w dwóch lub trzech zadaniach, to winien wykazać referencje na realizację ilości wagonów intermodalnych odpowiadającą sumie ilości wymaganej w zadaniach, na które składa ofertę. Referencje muszą obejmować dostawy zrealizowane na terenie państw UE, powinny zawierać jako minimum następujące informacje: kraj dostawy, ilość dostarczonych wagonów, typ wagonu, okres realizacji, pozytywną opinię klienta dotyczącą wywiązania się Oferenta z warunków zawartej umowy, wskazanie okresu gwarancji, jaką zostały objęte wyprodukowane wagony.

WICEPREZES ZARZĄDU

Adam Adamczak